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ITEM Parámetros técnicos

Aplicable para 0.9 mm cable

125μm (657A & 657B)

250μm

 Monomodo & Multimodo 

Tiempo de instalación

Perdida de inserción en 1310nm & 1550nm

Perdida de retorno ≤ 40dB

Tasa de éxito >98%

Cantidad en el conjunto >10

>5 N

Resistencia a la tracción >50 N

Rango de temperatura -40° C ~ +85° C

Resistencia A la tensión en línea (30 N) IL ≤ 0.3dB

Durabilidad mecánica (500 veces) IL ≤ 0.3dB

Prueba de bajada IL ≤ 0.3dB

Especi�caciones técnicas

MM Descripción

100040317395 UK Conector rápido MM OM3 SC/UPC Azul (10 unid)

100040317396 UK Conector rápido MM OM3 LC/UPC Azul (10 unid)

SM Descripción

100040317397 UK Conector rápido SM SC/UPC Azul (10 unidades)

100040317398 UK Conector rápido SM LC/UPC AZUL (10 unidades)

100040317399 UK Conector rápido SM SC/APC VERDE (10 unidades)

Los conectores rápidos de UKBLING diseñados para 
FTTH, pruebas de campo, enseñanza, entre otros 
proporciona un �ujo abierto con la característica de 
un conector prefabricado, listo para que la �bra sea 
insertada.

Diseñado en alta calidad proporciona e�ciencia 
para la instalación, no necesita pulido adicional.


